





            

    

    
        
            

                            

        

    


    


        
    
        



    
    
        
            
                
                    
                    
                    
                
                
                    
                    [image: firm logo]
                    
                


                


    
        
            
            
                
                    
                
            
                            
                    
                        
                    
                
                        

        


        

    









                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    




                    
                        
                            
                                
                                0
                            
                        
                    





                    
                        
                            
                                
                                0
                            
                        
                    



                    
                        
                                
                                    


                                
                        
                        
                            

    
        

                        Přihlásit

            Přihlášení k účtu

            
                Emailová adresa
                
            




            


            
                Heslo
                
                    
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            
                        
                    
                

            









            
                
                
                Přihlásit
            

            
                Vytvořit účet
                
            

            
                Zapomenuté heslo?
                
            

        


        


                        

                    



                



            

        

    



    
    

    
    
        
    
    
        
            
                [image: firm logo]
            
        



            
                


    
        
            
            
                
                    
                
            
                        

        


        

    







            

        
        
            Zákaznická linka

            
                606 765 073

        

    


    
        

    
        
            


                




    
    

        
            

            	
                        
                            Papír, etikety, bloky, obálky
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    PAPÍR
                                                                            
                                                                            	
                                                    C-xerografický bílý 80-90g
                                                                                                            
                                                
	
                                                    B-xerografický bílý 80g,90g
                                                                                                            
                                                
	
                                                    A-xerografický bílý 80g, 90g
                                                                                                            
                                                
	
                                                    xerografický barevný 80,160g
                                                                                                            
                                                
	
                                                    xerografický bílý 100g-350g
                                                                                                            
                                                
	
                                                    čtvrtky, skicáky 130-300 g
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pokladní pásky,papír v rolích
                                                                                                            
                                                
	
                                                    foto a vizitkový
                                                                                                            
                                                
	
                                                    design papír, diplomy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pauzovací,  uhlový
                                                                                                            
                                                
	
                                                    tabelační, mzdové obálky, NCR
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    TISKOPISY
                                                                            
                                                                            	
                                                    platební
                                                                                                            
                                                
	
                                                    přepravní, objednávky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    knihy, deníky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    ostatní
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    BLOKY, BLOČKY, SEŠITY
                                                                            
                                                                            	
                                                    bločky samolepící
                                                                                                            
                                                
	
                                                    bločky, vrtule
                                                                                                            
                                                
	
                                                    bloky A4
                                                                                                            
                                                
	
                                                    bloky A5
                                                                                                            
                                                
	
                                                    bloky A6-A7
                                                                                                            
                                                
	
                                                    sešity
                                                                                                            
                                                
	
                                                    knihy záznamní
                                                                                                            
                                                
	
                                                    karisbloky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    ETIKETY
                                                                            
                                                                            	
                                                    etikety A4, A3
                                                                                                            
                                                
	
                                                    folie laser, inkjet A4, A3
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pro ruční psaní
                                                                                                            
                                                
	
                                                    na kotouči, informační
                                                                                                            
                                                
	
                                                    do kleští a kleště
                                                                                                            
                                                
	
                                                    tabelační
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    OBÁLKY, PŘÁNÍ
                                                                            
                                                                            	
                                                    obálky, tašky, váhy, vosk
                                                                                                            
                                                
	
                                                    bublinkové, kartonové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    na balíky, speciální
                                                                                                            
                                                
	
                                                    dodejka, doručenka
                                                                                                            
                                                
	
                                                    přání, dopisní papíry, pohledy
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Archivace, třídění
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    POŘADAČE
                                                                            
                                                                            	
                                                    pákové 7 cm
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pákové 5 cm
                                                                                                            
                                                
	
                                                    2 kroužkové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    4 kroužkové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    štítky, kroužky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    speciální
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    BOXY, KRABICE, ZÁSUVKY
                                                                            
                                                                            	
                                                    archivační krabice
                                                                                                            
                                                
	
                                                    na časopisy - magazín
                                                                                                            
                                                
	
                                                    papírové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    plastové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    zásuvkové boxy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    zásuvky na papíry a boxy
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    RYCHLOVAZAČE
                                                                            
                                                                            	
                                                    papírové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    plastové
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    TŘÍDĚNÍ
                                                                            
                                                                            	
                                                    rozřazovače
                                                                                                            
                                                
	
                                                    podpisové a katalogové knihy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    přenosné kartotéky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    vizitkáře, adresáře,fotoalba
                                                                                                            
                                                
	
                                                    organizéry, diplomatky, kufry
                                                                                                            
                                                
	
                                                    kartotéky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    DESKY A MAPY
                                                                            
                                                                            	
                                                    papírové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    plastové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    s drukem, zipem
                                                                                                            
                                                
	
                                                    spisové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    podložky psací, desky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    OBALY NA DOKUMENTY
                                                                            
                                                                            	
                                                    s eurozávěsem
                                                                                                            
                                                
	
                                                    bez závěsu
                                                                                                            
                                                
	
                                                    speciální
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Drogerie, hygiena, balení
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
                                                                            
                                                                            	
                                                    kuchyň
                                                                                                            
                                                
	
                                                    WC, koupelna
                                                                                                            
                                                
	
                                                    podlaha
                                                                                                            
                                                
	
                                                    okna, sklo, nábytek
                                                                                                            
                                                
	
                                                    prádlo, dezinfekce
                                                                                                            
                                                
	
                                                    osvěžovače na WC, odpuzovače
                                                                                                            
                                                
	
                                                    univerzální
                                                                                                            
                                                
	
                                                    ECO produkty
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    ODPADKOVÉ KOŠE, POPELNICE
                                                                            
                                                                            	
                                                    odpadkové koše
                                                                                                            
                                                
	
                                                    popelnice
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pytle na odpad 16-70 l
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pytle na odpad 80-240 l
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    ÚKLIDOVÉ POMŮCKY
                                                                            
                                                                            	
                                                    mopy, smetáky, stěrky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    vědra, vozíky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    hadry na podlahu, rohože
                                                                                                            
                                                
	
                                                    houbičky, utěrky, kartáče
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    OCHRANNÉ a PRACOVNÍ POMŮCKY
                                                                            
                                                                            	
                                                    na hlavu
                                                                                                            
                                                
	
                                                    na ruce
                                                                                                            
                                                
	
                                                    na tělo a nohy
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    HYGIENA
                                                                            
                                                                            	
                                                    mýdla, krémy, dávkovače
                                                                                                            
                                                
	
                                                    toaletní papíry, zásobníky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    utěrky, ručníky, zásobníky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    kapesníčky, ubrousky
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    BALENÍ
                                                                            
                                                                            	
                                                    balící papír
                                                                                                            
                                                
	
                                                    balící papír dárkový
                                                                                                            
                                                
	
                                                    lepící pásky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    odvíječe lepících pásek
                                                                                                            
                                                
	
                                                    motouzy, vázací pásky, spony
                                                                                                            
                                                
	
                                                    stuhy, mašle, gumičky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    fólie, plachty, odvíječe
                                                                                                            
                                                
	
                                                    krabice, vlnitá lepenka,tubus
                                                                                                            
                                                
	
                                                    obálky na balíky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pytle na odpad 16 - 120 litrů
                                                                                                            
                                                
	
                                                    tašky, sáčky - papírové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    tašky, sáčky - plastové
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    TECHNICKÁ DROGERIE
                                                                            
                                                                            	
                                                    technická drogerie
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Cartridge, tonery, pásky
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    CARTRIDGE INKOUSTOVÉ
                                                                            
                                                                            	
                                                    HP
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Canon
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Epson
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Brother
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    TONERY LASEROVÉ
                                                                            
                                                                            	
                                                    HP
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Canon
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Brother
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Konica Minolta
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Lexmark
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Kyocera Mita
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Oki
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Samsung, Sharp
                                                                                                            
                                                
	
                                                    MIX - DELL, Ricoh, Philips
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Xerox
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    PÁSKY
                                                                            
                                                                            	
                                                    Epson
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Panasonic,OKI,STAR Micronics
                                                                                                            
                                                
	
                                                    psací stroje a pokladny
                                                                                                            
                                                
	
                                                    barvicí válečky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    

                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Nábytek, židle
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    ŽIDLE A KŘESLA
                                                                            
                                                                            	
                                                    kancelářské
                                                                                                            
                                                
	
                                                    jídelní
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pracovní
                                                                                                            
                                                
	
                                                    područky a doplňky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    křesla
                                                                                                            
                                                
	
                                                    konferenční
                                                                                                            
                                                
	
                                                    lavice
                                                                                                            
                                                
	
                                                    vaky a taburety
                                                                                                            
                                                
	
                                                    herní
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    SEDAČKY, SOFA
                                                                            
                                                                            	
                                                    Soprano
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Notredame
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Mont Martre
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    STOLY
                                                                            
                                                                            	
                                                    Gate
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Cross
                                                                                                            
                                                
	
                                                    příslušenství ke stolům
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Flex
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Uni
                                                                                                            
                                                
	
                                                    recepce
                                                                                                            
                                                
	
                                                    elektrické,stavitelné,sklopné
                                                                                                            
                                                
	
                                                    konferenční
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    KUCHYNĚ
                                                                            
                                                                            	
                                                    skříňky spodní
                                                                                                            
                                                
	
                                                    skříňky horní
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pracovní desky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    doplňky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    bílá technika
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    MANAŽERSKÝ NÁBYTEK - Exner
                                                                            
                                                                            

                                                                    
	
                                    DOPLŇKY
                                                                            
                                                                            	
                                                    kontejnery
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pokladničky, trezory
                                                                                                            
                                                
	
                                                    věšáky, ramínka
                                                                                                            
                                                
	
                                                    boxy na klíče, lékárničky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    rohožky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    odpadkové koše, popelnice
                                                                                                            
                                                
	
                                                    hodiny
                                                                                                            
                                                
	
                                                    žebříky, schůdky, metry
                                                                                                            
                                                
	
                                                    orientační systémy,piktogramy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    kabely, žárovky, lampičky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    podložky pod židle, nohy
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    SKŘÍNĚ
                                                                            
                                                                            	
                                                    Drive
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Strong
                                                                                                            
                                                
	
                                                    příslušentsví ke skříním
                                                                                                            
                                                
	
                                                    šatní skříňky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    regály
                                                                                                            
                                                
	
                                                    kartotéky
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    ŠKOLNÍ
                                                                            
                                                                            	
                                                    lavice a židle
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Škola, kreace, hračky
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    ŠKOLNÍ POTŘEBY A POMŮCKY
                                                                            
                                                                            	
                                                    batohy, tašky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    penály, etue
                                                                                                            
                                                
	
                                                    sešity
                                                                                                            
                                                
	
                                                    knihy záznamní, zápisníky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    obaly
                                                                                                            
                                                
	
                                                    podložky na stůl
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pomůcky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    boxy na sešity, desky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    kufříky
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    PÁRTY, DEKORACE
                                                                            
                                                                            	
                                                    dekorace, svíčky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    lampióny, balónky, draci
                                                                                                            
                                                
	
                                                    masky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    PSANÍ A RÝSOVÁNÍ
                                                                            
                                                                            	
                                                    pera  kuličková
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pera inkoustová, gumovací
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pera gelová, rollery
                                                                                                            
                                                
	
                                                    náplně, inkousty, bombičky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    popisovače,fix,zvýrazňovače
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pastelky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    tužky,mikrotužky,versatilky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    tuhy, mikrotuhy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    rýsovací potřeby
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pravítka, šablony
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pryže, ořezávátka
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    VÝTVARNÉ POTŘEBY
                                                                            
                                                                            	
                                                    papíry, čtvrtky, plátna
                                                                                                            
                                                
	
                                                    barvy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    nůžky, nože
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pomůcky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    modelovací hmoty
                                                                                                            
                                                
	
                                                    lepidla
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    KREATIVNÍ POTŘEBY, HRAČKY
                                                                            
                                                                            	
                                                    tvořivé sady
                                                                                                            
                                                
	
                                                    kreativní materiál
                                                                                                            
                                                
	
                                                    tavné pistole, patrony
                                                                                                            
                                                
	
                                                    omalovánky, samolepky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    hračky, hry, karty, zápisníky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Psaní, rýsování
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    POPISOVAČE
                                                                            
                                                                            	
                                                    kancelářské
                                                                                                            
                                                
	
                                                    na bílé tabule
                                                                                                            
                                                
	
                                                    na flipchart
                                                                                                            
                                                
	
                                                    průmyslové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    na CD/DVD
                                                                                                            
                                                
	
                                                    zvýrazňovače
                                                                                                            
                                                
	
                                                    fixy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    akrylové
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    PERA
                                                                            
                                                                            	
                                                    pera kuličková
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pera gelová, rollery
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pera inkoustová, gumovací
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Parker
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Pentel
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Pilot
                                                                                                            
                                                
	
                                                    soupravy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    náplně, inkousty, bombičky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    RÝSOVACÍ POTŘEBY
                                                                            
                                                                            	
                                                    mikrotužky, versatilky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    tužky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    tuhy, mikrotuhy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pravítka, šablony
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pryže, ořezávátka
                                                                                                            
                                                
	
                                                    rýsovací potřeby
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    

                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Kancelářské potřeby
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    DĚROVAČE, SEŠÍVAČE, ŘEZAČKY
                                                                            
                                                                            	
                                                    děrovače
                                                                                                            
                                                
	
                                                    sešívače, rozešívače
                                                                                                            
                                                
	
                                                    kleště sešívací-nastřelovací
                                                                                                            
                                                
	
                                                    drátky, sponky, klipy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    připínáčky, špendlíky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    nůžky, nože
                                                                                                            
                                                
	
                                                    řezačky
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    OPRAVOVÁNÍ
                                                                            
                                                                            	
                                                    laky, pera
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pásky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    DOPLŇKY DO KANCELÁŘE
                                                                            
                                                                            	
                                                    zásuvky na papíry a boxy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    zásuvkové boxy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    nástěnné držáky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    stojánky na tužky a vizitky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    podložky na stůl
                                                                                                            
                                                
	
                                                    boxy na klíče, lékárny
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pokladničky, trezory
                                                                                                            
                                                
	
                                                    odpadkové koše
                                                                                                            
                                                
	
                                                    mapy, globusy, vlajky
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    BLOČKY, KAPSY
                                                                            
                                                                            	
                                                    bločky samolepící
                                                                                                            
                                                
	
                                                    kapsy samolepící
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    LEPIDLA, TMELY
                                                                            
                                                                            	
                                                    tuhá
                                                                                                            
                                                
	
                                                    tekutá, vteřinová
                                                                                                            
                                                
	
                                                    tmely, úchytky, plomby a 3M
                                                                                                            
                                                
	
                                                    strojky a spreje
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    LEPÍCÍ  PÁSKY, ODVÍJEČE
                                                                            
                                                                            	
                                                    kancelářské
                                                                                                            
                                                
	
                                                    montážní
                                                                                                            
                                                
	
                                                    odvíječe pásek
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Prezentace
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    VAZBY
                                                                            
                                                                            	
                                                    kroužková vazba
                                                                                                            
                                                
	
                                                    násuvné hřbety
                                                                                                            
                                                
	
                                                    laminace
                                                                                                            
                                                
	
                                                    termovazba
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    TABULE,  VITRÍNY
                                                                            
                                                                            	
                                                    tabule
                                                                                                            
                                                
	
                                                    příslušenství tabulí
                                                                                                            
                                                
	
                                                    flipcharty
                                                                                                            
                                                
	
                                                    stojany, stojánky, držáky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    vitríny, poutače, paravany
                                                                                                            
                                                
	
                                                    projekční plátna, projektory
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    ORIENTACE, IDENTIFIKACE
                                                                            
                                                                            	
                                                    orientační systémy,piktogramy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    identifikace
                                                                                                            
                                                
	
                                                    rámečky, kapsy na dokumenty
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    

                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Technika, LED svítidla
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    TECHNIKA DO KANCELÁŘE
                                                                            
                                                                            	
                                                    kalkulačky, adaptéry
                                                                                                            
                                                
	
                                                    baterie, svítilny
                                                                                                            
                                                
	
                                                    bílá technika
                                                                                                            
                                                
	
                                                    hodiny
                                                                                                            
                                                
	
                                                    skartovací stroje
                                                                                                            
                                                
	
                                                    štítkovače a pásky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    ventilátory, vysavače
                                                                                                            
                                                
	
                                                    žárovky, LED, lampičky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    PC PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                                            
                                                                            	
                                                    čistící prostředky na PC
                                                                                                            
                                                
	
                                                    flash, CD, DVD
                                                                                                            
                                                
	
                                                    kabely
                                                                                                            
                                                
	
                                                    klávesnice, myši, podložky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    sluchátka, reproduktory
                                                                                                            
                                                
	
                                                    stojany na techniku
                                                                                                            
                                                
	
                                                    tašky na notebooky, obaly CD
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    VAZBA
                                                                            
                                                                            	
                                                    laminace
                                                                                                            
                                                
	
                                                    kroužková vazba
                                                                                                            
                                                
	
                                                    termovazba
                                                                                                            
                                                
	
                                                    nasuvné hřbety
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    

                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Občerstvení, catering
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    OBČERSTVENÍ
                                                                            
                                                                            	
                                                    káva
                                                                                                            
                                                
	
                                                    čaj
                                                                                                            
                                                
	
                                                    džus
                                                                                                            
                                                
	
                                                    nápoje slazené
                                                                                                            
                                                
	
                                                    nápoje neslazené, AQUABARY
                                                                                                            
                                                
	
                                                    nápoje alkoholické
                                                                                                            
                                                
	
                                                    sušenky, čokolády
                                                                                                            
                                                
	
                                                    mléko, cukr, přísady
                                                                                                            
                                                
	
                                                    ořechy, chipsy, tyčky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    CATERING
                                                                            
                                                                            	
                                                    kelímky, talíře, tácky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    krabice, nádoby
                                                                                                            
                                                
	
                                                    příbory
                                                                                                            
                                                
	
                                                    papírové ubrusy, ubrousky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    nádobí
                                                                                                            
                                                
	
                                                    drobnosti
                                                                                                            
                                                
	
                                                    potravinářské obaly
                                                                                                            
                                                
	
                                                    BIO výrobky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    PÁRTY
                                                                            
                                                                            	
                                                    dekorace, svíčky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    lampióny, balónky, draci
                                                                                                            
                                                
	
                                                    masky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    SPOTŘEBIČE
                                                                            
                                                                            	
                                                    varné konvice
                                                                                                            
                                                
	
                                                    bílá technika
                                                                                                            
                                                
	
                                                    ventilátory, vysavače
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Kalendáře, diáře, reklama
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    KALENDÁŘE  2024
                                                                            
                                                                            	
                                                    stolní  týdenní
                                                                                                            
                                                
	
                                                    stolní 14 denní
                                                                                                            
                                                
	
                                                    stolní měsíční
                                                                                                            
                                                
	
                                                    nástěnné
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    DIÁŘE  2024
                                                                            
                                                                            	
                                                    denní
                                                                                                            
                                                
	
                                                    denní záznamy
                                                                                                            
                                                
	
                                                    týdenní
                                                                                                            
                                                
	
                                                    měsíční
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Luxusní, Filofax
                                                                                                            
                                                
	
                                                    organizéry
                                                                                                            
                                                
	
                                                    náplně
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    REKLAMNÍ PŘEDMĚTY
                                                                            
                                                                            	
                                                    služby
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    KALENDÁŘE 2023
                                                                            
                                                                            

                                                                    


                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Razítka, razítkové barvy
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    VÝROBA RAZÍTEK DO 20 MINUT
                                                                            
                                                                            	
                                                    Modico
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    RAZÍTKA
                                                                            
                                                                            	
                                                    Colop
                                                                                                            
                                                
	
                                                    Trodat
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    SPECIÁLNÍ RAZÍTKA
                                                                            
                                                                            	
                                                    číslovačky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    datumky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    reliéfní
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                            
                    	
                                    RAZÍTKOVÉ BARVY , PODUŠKY
                                                                            
                                                                            	
                                                    barvy razítkové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    podušky
                                                                                                            
                                                
	
                                                    štočky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Velikonoce
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    Zdobení, dekorace
                                                                            
                                                                            

                                                                    


                

                            
                    	
                                    Balení
                                                                            
                                                                            

                                                                    


                

                            
                    	
                                    Přání
                                                                            
                                                                            

                                                                    


                

                            
                    

                

                    

    




                            

                                            
	
                        
                            Doprodej
                                                            
                                    
                                
                                                    
                                                    
                                                                

    
        
                            
                    	
                                    KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY
                                                                            
                                                                            	
                                                    papír, bloky ...
                                                                                                            
                                                
	
                                                    na stůl
                                                                                                            
                                                
	
                                                    archivace
                                                                                                            
                                                
	
                                                    psaní
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    DROGERIE
                                                                            
                                                                            

                                                                    


                

                            
                    	
                                    NÁBYTEK
                                                                            
                                                                            

                                                                    
	
                                    SEZÓNNÍ ZBOŽÍ
                                                                            
                                                                            

                                                                    


                

                            
                    	
                                    CATERING, OBČERSTVENÍ, BALENÍ
                                                                            
                                                                            	
                                                    nádobí jednorázové
                                                                                                            
                                                
	
                                                    balení, občerstvení
                                                                                                            
                                                


                                                                    
	
                                    DOPRODEJ ZA SNÍŽENÉ CENY
                                                                            
                                                                            

                                                                    


                

                            
                    	
                                    ŠKOLNÍ A KREATIVNÍ POTŘEBY
                                                                            
                                                                            	
                                                    psaní
                                                                                                            
                                                
	
                                                    kreace
                                                                                                            
                                                
	
                                                    pomůcky
                                                                                                            
                                                


                                                                    


                

                    

    




                            

                                            


        

    


    
        
            
        
        KATEGORIE
                    
                
            
            





            


            
            
                	
            
                
                    O nás
                                    

            
                    
	
            
                
                    Akce a slevy
                                    

            
                    
	
            
                
                    Služby
                                    

            
                    
	
            
                
                    Nábytek
                                    

            
                    
	
            
                
                    Doprava
                                    

            
                    
	
            
                
                    Kontakty
                                    

            
                    


            

            

            

                
                    
                                
                                    
                                    0
                                
                    
                


                

                
                    
                                
                                    
                                    0 Kč
                                
                    

                                    


                
                    
                                
                                    
     Přihlášení

                                

                    
                    
                        

    
        

                        Přihlásit

            Přihlášení k účtu

            
                Emailová adresa
                
            




            


            
                Heslo
                
                    
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            
                        
                    
                

            









            
                
                
                Přihlásit
            

            
                Vytvořit účet
                
            

            
                Zapomenuté heslo?
                
            

        


        


                    

                

            

        

    



    


    
    

    
            
        
                            
        
            
                
                    Ajta krajta! Chyba 404
                


                
                    Stránka nenalezena


                    
                        Dnes jste již 184. člověk(robot), který se snaží otevřít tuto stránku.

                        Ale je to marný, je to marný, je to marný.
                    


                    
                        Je totiž možné, že:

                    

                    	Odkaz je starý a už nefunguje
	Máte překlep v adresním řádku
	Probíhá údržba webu a jsou dočasně některé
                            stránky nedostupné
                        
	Kategorie nebo zboží již neexistuje
	V Apapu došel papír a máme celozávodní
                                dovolenou :)
                            



                    
                        Pokračujte prosím výběrem z menu nebo klikněte na jedno z tlačítek.
                    


                    Zpět na předchozí
                        stránku
                    Přejít na hlavní stránku
                

            

        

    


                    

    

    

    
    
        
    
        
            
                
                    
    Kontakt


    
        Chcete nás navštívit nebo si vyzvednout vaší objednávku? V kamenné prodejně vás rádi uvítáme.
    


    	 K Třebonicům 17, Praha 5 Řeporyje, 155 00
	 
	 +420 606 625 157
	 Po-Pá 7:30 - 16:00 hod.



                

                
                    


    Informace

    	
                    Kontakty
                
	
                    Vše o nás
                
	
                    Kariéra
                
	
                    Prohlášení
                
	
                    Ochrana údajů GDPR
                



                

                
                    


    Obchod

    	
                    Obchodní podmínky
                
	
                    Doprava zdarma
                
	
                    Reklamační formulář
                



                

                
                                            
    Zpravodaj

    
        Přihlášení k odběru e-mailového zpravodaje.
    


    
    Email
    
    Odebírat
    



    
        [image: ]
    



                                    

            

        


        
            
                
                © 1991 - 2024 Apap s.r.o. v0.9.24-dev.d8a3ff7f
                
            

            
                                            

        


        
    

    
        
            

            

            
                
                    
                        
                    
                
            

        

    



    
    






    
        

    







    

    
        
            Menu

            
                
                    
                
            
        

        
            

	
                
                    Katalog zboží
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Papír, etikety, bloky, obálky
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    PAPÍR
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    C-xerografický bílý 80-90g
                                    

                            
	
                
                    B-xerografický bílý 80g,90g
                                    

                            
	
                
                    A-xerografický bílý 80g, 90g
                                    

                            
	
                
                    xerografický barevný 80,160g
                                    

                            
	
                
                    xerografický bílý 100g-350g
                                    

                            
	
                
                    čtvrtky, skicáky 130-300 g
                                    

                            
	
                
                    pokladní pásky,papír v rolích
                                    

                            
	
                
                    foto a vizitkový
                                    

                            
	
                
                    design papír, diplomy
                                    

                            
	
                
                    pauzovací,  uhlový
                                    

                            
	
                
                    tabelační, mzdové obálky, NCR
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    BLOKY, BLOČKY, SEŠITY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    bločky samolepící
                                    

                            
	
                
                    bločky, vrtule
                                    

                            
	
                
                    bloky A4
                                    

                            
	
                
                    bloky A5
                                    

                            
	
                
                    bloky A6-A7
                                    

                            
	
                
                    sešity
                                    

                            
	
                
                    knihy záznamní
                                    

                            
	
                
                    karisbloky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    ETIKETY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    etikety A4, A3
                                    

                            
	
                
                    folie laser, inkjet A4, A3
                                    

                            
	
                
                    pro ruční psaní
                                    

                            
	
                
                    na kotouči, informační
                                    

                            
	
                
                    do kleští a kleště
                                    

                            
	
                
                    tabelační
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    OBÁLKY, PŘÁNÍ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    obálky, tašky, váhy, vosk
                                    

                            
	
                
                    bublinkové, kartonové
                                    

                            
	
                
                    na balíky, speciální
                                    

                            
	
                
                    dodejka, doručenka
                                    

                            
	
                
                    přání, dopisní papíry, pohledy
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    TISKOPISY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    platební
                                    

                            
	
                
                    přepravní, objednávky
                                    

                            
	
                
                    knihy, deníky
                                    

                            
	
                
                    ostatní
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    Archivace, třídění
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    POŘADAČE
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    pákové 7 cm
                                    

                            
	
                
                    pákové 5 cm
                                    

                            
	
                
                    2 kroužkové
                                    

                            
	
                
                    4 kroužkové
                                    

                            
	
                
                    štítky, kroužky
                                    

                            
	
                
                    speciální
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    RYCHLOVAZAČE
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    papírové
                                    

                            
	
                
                    plastové
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    DESKY A MAPY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    papírové
                                    

                            
	
                
                    plastové
                                    

                            
	
                
                    s drukem, zipem
                                    

                            
	
                
                    spisové
                                    

                            
	
                
                    podložky psací, desky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    OBALY NA DOKUMENTY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    s eurozávěsem
                                    

                            
	
                
                    bez závěsu
                                    

                            
	
                
                    speciální
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    BOXY, KRABICE, ZÁSUVKY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    archivační krabice
                                    

                            
	
                
                    na časopisy - magazín
                                    

                            
	
                
                    papírové
                                    

                            
	
                
                    plastové
                                    

                            
	
                
                    zásuvkové boxy
                                    

                            
	
                
                    zásuvky na papíry a boxy
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    TŘÍDĚNÍ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    rozřazovače
                                    

                            
	
                
                    podpisové a katalogové knihy
                                    

                            
	
                
                    přenosné kartotéky
                                    

                            
	
                
                    vizitkáře, adresáře,fotoalba
                                    

                            
	
                
                    organizéry, diplomatky, kufry
                                    

                            
	
                
                    kartotéky
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    Drogerie, hygiena, balení
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    kuchyň
                                    

                            
	
                
                    WC, koupelna
                                    

                            
	
                
                    podlaha
                                    

                            
	
                
                    okna, sklo, nábytek
                                    

                            
	
                
                    prádlo, dezinfekce
                                    

                            
	
                
                    osvěžovače na WC, odpuzovače
                                    

                            
	
                
                    univerzální
                                    

                            
	
                
                    ECO produkty
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    ÚKLIDOVÉ POMŮCKY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    mopy, smetáky, stěrky
                                    

                            
	
                
                    vědra, vozíky
                                    

                            
	
                
                    hadry na podlahu, rohože
                                    

                            
	
                
                    houbičky, utěrky, kartáče
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    HYGIENA
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    mýdla, krémy, dávkovače
                                    

                            
	
                
                    toaletní papíry, zásobníky
                                    

                            
	
                
                    utěrky, ručníky, zásobníky
                                    

                            
	
                
                    kapesníčky, ubrousky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    TECHNICKÁ DROGERIE
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    technická drogerie
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    ODPADKOVÉ KOŠE, POPELNICE
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    odpadkové koše
                                    

                            
	
                
                    popelnice
                                    

                            
	
                
                    pytle na odpad 16-70 l
                                    

                            
	
                
                    pytle na odpad 80-240 l
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    OCHRANNÉ a PRACOVNÍ POMŮCKY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    na hlavu
                                    

                            
	
                
                    na ruce
                                    

                            
	
                
                    na tělo a nohy
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    BALENÍ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    balící papír
                                    

                            
	
                
                    balící papír dárkový
                                    

                            
	
                
                    lepící pásky
                                    

                            
	
                
                    odvíječe lepících pásek
                                    

                            
	
                
                    motouzy, vázací pásky, spony
                                    

                            
	
                
                    stuhy, mašle, gumičky
                                    

                            
	
                
                    fólie, plachty, odvíječe
                                    

                            
	
                
                    krabice, vlnitá lepenka,tubus
                                    

                            
	
                
                    obálky na balíky
                                    

                            
	
                
                    pytle na odpad 16 - 120 litrů
                                    

                            
	
                
                    tašky, sáčky - papírové
                                    

                            
	
                
                    tašky, sáčky - plastové
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    Cartridge, tonery, pásky
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    CARTRIDGE INKOUSTOVÉ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    HP
                                    

                            
	
                
                    Canon
                                    

                            
	
                
                    Epson
                                    

                            
	
                
                    Brother
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    TONERY LASEROVÉ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    HP
                                    

                            
	
                
                    Canon
                                    

                            
	
                
                    Brother
                                    

                            
	
                
                    Konica Minolta
                                    

                            
	
                
                    Lexmark
                                    

                            
	
                
                    Kyocera Mita
                                    

                            
	
                
                    Oki
                                    

                            
	
                
                    Samsung, Sharp
                                    

                            
	
                
                    MIX - DELL, Ricoh, Philips
                                    

                            
	
                
                    Xerox
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    PÁSKY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    Epson
                                    

                            
	
                
                    Panasonic,OKI,STAR Micronics
                                    

                            
	
                
                    psací stroje a pokladny
                                    

                            
	
                
                    barvicí válečky
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    Nábytek, židle
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    ŽIDLE A KŘESLA
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    kancelářské
                                    

                            
	
                
                    jídelní
                                    

                            
	
                
                    pracovní
                                    

                            
	
                
                    područky a doplňky
                                    

                            
	
                
                    křesla
                                    

                            
	
                
                    konferenční
                                    

                            
	
                
                    lavice
                                    

                            
	
                
                    vaky a taburety
                                    

                            
	
                
                    herní
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    STOLY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    Gate
                                    

                            
	
                
                    Cross
                                    

                            
	
                
                    příslušenství ke stolům
                                    

                            
	
                
                    Flex
                                    

                            
	
                
                    Uni
                                    

                            
	
                
                    recepce
                                    

                            
	
                
                    elektrické,stavitelné,sklopné
                                    

                            
	
                
                    konferenční
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    MANAŽERSKÝ NÁBYTEK - Exner
                                    

                            
	
                
                    SKŘÍNĚ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    Drive
                                    

                            
	
                
                    Strong
                                    

                            
	
                
                    příslušentsví ke skříním
                                    

                            
	
                
                    šatní skříňky
                                    

                            
	
                
                    regály
                                    

                            
	
                
                    kartotéky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    SEDAČKY, SOFA
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    Soprano
                                    

                            
	
                
                    Notredame
                                    

                            
	
                
                    Mont Martre
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    KUCHYNĚ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    skříňky spodní
                                    

                            
	
                
                    skříňky horní
                                    

                            
	
                
                    pracovní desky
                                    

                            
	
                
                    doplňky
                                    

                            
	
                
                    bílá technika
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    DOPLŇKY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    kontejnery
                                    

                            
	
                
                    pokladničky, trezory
                                    

                            
	
                
                    věšáky, ramínka
                                    

                            
	
                
                    boxy na klíče, lékárničky
                                    

                            
	
                
                    rohožky
                                    

                            
	
                
                    odpadkové koše, popelnice
                                    

                            
	
                
                    hodiny
                                    

                            
	
                
                    žebříky, schůdky, metry
                                    

                            
	
                
                    orientační systémy,piktogramy
                                    

                            
	
                
                    kabely, žárovky, lampičky
                                    

                            
	
                
                    podložky pod židle, nohy
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    ŠKOLNÍ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    lavice a židle
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    Škola, kreace, hračky
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    ŠKOLNÍ POTŘEBY A POMŮCKY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    batohy, tašky
                                    

                            
	
                
                    penály, etue
                                    

                            
	
                
                    sešity
                                    

                            
	
                
                    knihy záznamní, zápisníky
                                    

                            
	
                
                    obaly
                                    

                            
	
                
                    podložky na stůl
                                    

                            
	
                
                    pomůcky
                                    

                            
	
                
                    boxy na sešity, desky
                                    

                            
	
                
                    kufříky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    PSANÍ A RÝSOVÁNÍ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    pera  kuličková
                                    

                            
	
                
                    pera inkoustová, gumovací
                                    

                            
	
                
                    pera gelová, rollery
                                    

                            
	
                
                    náplně, inkousty, bombičky
                                    

                            
	
                
                    popisovače,fix,zvýrazňovače
                                    

                            
	
                
                    pastelky
                                    

                            
	
                
                    tužky,mikrotužky,versatilky
                                    

                            
	
                
                    tuhy, mikrotuhy
                                    

                            
	
                
                    rýsovací potřeby
                                    

                            
	
                
                    pravítka, šablony
                                    

                            
	
                
                    pryže, ořezávátka
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    VÝTVARNÉ POTŘEBY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    papíry, čtvrtky, plátna
                                    

                            
	
                
                    barvy
                                    

                            
	
                
                    nůžky, nože
                                    

                            
	
                
                    pomůcky
                                    

                            
	
                
                    modelovací hmoty
                                    

                            
	
                
                    lepidla
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    KREATIVNÍ POTŘEBY, HRAČKY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    tvořivé sady
                                    

                            
	
                
                    kreativní materiál
                                    

                            
	
                
                    tavné pistole, patrony
                                    

                            
	
                
                    omalovánky, samolepky
                                    

                            
	
                
                    hračky, hry, karty, zápisníky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    PÁRTY, DEKORACE
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    dekorace, svíčky
                                    

                            
	
                
                    lampióny, balónky, draci
                                    

                            
	
                
                    masky
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    Psaní, rýsování
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    POPISOVAČE
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    kancelářské
                                    

                            
	
                
                    na bílé tabule
                                    

                            
	
                
                    na flipchart
                                    

                            
	
                
                    průmyslové
                                    

                            
	
                
                    na CD/DVD
                                    

                            
	
                
                    zvýrazňovače
                                    

                            
	
                
                    fixy
                                    

                            
	
                
                    akrylové
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    PERA
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    pera kuličková
                                    

                            
	
                
                    pera gelová, rollery
                                    

                            
	
                
                    pera inkoustová, gumovací
                                    

                            
	
                
                    Parker
                                    

                            
	
                
                    Pentel
                                    

                            
	
                
                    Pilot
                                    

                            
	
                
                    soupravy
                                    

                            
	
                
                    náplně, inkousty, bombičky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    RÝSOVACÍ POTŘEBY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    mikrotužky, versatilky
                                    

                            
	
                
                    tužky
                                    

                            
	
                
                    tuhy, mikrotuhy
                                    

                            
	
                
                    pravítka, šablony
                                    

                            
	
                
                    pryže, ořezávátka
                                    

                            
	
                
                    rýsovací potřeby
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    Kancelářské potřeby
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    DĚROVAČE, SEŠÍVAČE, ŘEZAČKY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    děrovače
                                    

                            
	
                
                    sešívače, rozešívače
                                    

                            
	
                
                    kleště sešívací-nastřelovací
                                    

                            
	
                
                    drátky, sponky, klipy
                                    

                            
	
                
                    připínáčky, špendlíky
                                    

                            
	
                
                    nůžky, nože
                                    

                            
	
                
                    řezačky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    DOPLŇKY DO KANCELÁŘE
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    zásuvky na papíry a boxy
                                    

                            
	
                
                    zásuvkové boxy
                                    

                            
	
                
                    nástěnné držáky
                                    

                            
	
                
                    stojánky na tužky a vizitky
                                    

                            
	
                
                    podložky na stůl
                                    

                            
	
                
                    boxy na klíče, lékárny
                                    

                            
	
                
                    pokladničky, trezory
                                    

                            
	
                
                    odpadkové koše
                                    

                            
	
                
                    mapy, globusy, vlajky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    LEPIDLA, TMELY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    tuhá
                                    

                            
	
                
                    tekutá, vteřinová
                                    

                            
	
                
                    tmely, úchytky, plomby a 3M
                                    

                            
	
                
                    strojky a spreje
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    LEPÍCÍ  PÁSKY, ODVÍJEČE
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    kancelářské
                                    

                            
	
                
                    montážní
                                    

                            
	
                
                    odvíječe pásek
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    OPRAVOVÁNÍ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    laky, pera
                                    

                            
	
                
                    pásky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    BLOČKY, KAPSY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    bločky samolepící
                                    

                            
	
                
                    kapsy samolepící
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    Prezentace
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    VAZBY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    kroužková vazba
                                    

                            
	
                
                    násuvné hřbety
                                    

                            
	
                
                    laminace
                                    

                            
	
                
                    termovazba
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    TABULE,  VITRÍNY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    tabule
                                    

                            
	
                
                    příslušenství tabulí
                                    

                            
	
                
                    flipcharty
                                    

                            
	
                
                    stojany, stojánky, držáky
                                    

                            
	
                
                    vitríny, poutače, paravany
                                    

                            
	
                
                    projekční plátna, projektory
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    ORIENTACE, IDENTIFIKACE
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    orientační systémy,piktogramy
                                    

                            
	
                
                    identifikace
                                    

                            
	
                
                    rámečky, kapsy na dokumenty
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    Technika, LED svítidla
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    TECHNIKA DO KANCELÁŘE
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    kalkulačky, adaptéry
                                    

                            
	
                
                    baterie, svítilny
                                    

                            
	
                
                    bílá technika
                                    

                            
	
                
                    hodiny
                                    

                            
	
                
                    skartovací stroje
                                    

                            
	
                
                    štítkovače a pásky
                                    

                            
	
                
                    ventilátory, vysavače
                                    

                            
	
                
                    žárovky, LED, lampičky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    PC PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    čistící prostředky na PC
                                    

                            
	
                
                    flash, CD, DVD
                                    

                            
	
                
                    kabely
                                    

                            
	
                
                    klávesnice, myši, podložky
                                    

                            
	
                
                    sluchátka, reproduktory
                                    

                            
	
                
                    stojany na techniku
                                    

                            
	
                
                    tašky na notebooky, obaly CD
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    VAZBA
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    laminace
                                    

                            
	
                
                    kroužková vazba
                                    

                            
	
                
                    termovazba
                                    

                            
	
                
                    nasuvné hřbety
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    Občerstvení, catering
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    OBČERSTVENÍ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    káva
                                    

                            
	
                
                    čaj
                                    

                            
	
                
                    džus
                                    

                            
	
                
                    nápoje slazené
                                    

                            
	
                
                    nápoje neslazené, AQUABARY
                                    

                            
	
                
                    nápoje alkoholické
                                    

                            
	
                
                    sušenky, čokolády
                                    

                            
	
                
                    mléko, cukr, přísady
                                    

                            
	
                
                    ořechy, chipsy, tyčky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    CATERING
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    kelímky, talíře, tácky
                                    

                            
	
                
                    krabice, nádoby
                                    

                            
	
                
                    příbory
                                    

                            
	
                
                    papírové ubrusy, ubrousky
                                    

                            
	
                
                    nádobí
                                    

                            
	
                
                    drobnosti
                                    

                            
	
                
                    potravinářské obaly
                                    

                            
	
                
                    BIO výrobky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    PÁRTY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    dekorace, svíčky
                                    

                            
	
                
                    lampióny, balónky, draci
                                    

                            
	
                
                    masky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    SPOTŘEBIČE
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    varné konvice
                                    

                            
	
                
                    bílá technika
                                    

                            
	
                
                    ventilátory, vysavače
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    Kalendáře, diáře, reklama
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    KALENDÁŘE  2024
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    stolní  týdenní
                                    

                            
	
                
                    stolní 14 denní
                                    

                            
	
                
                    stolní měsíční
                                    

                            
	
                
                    nástěnné
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    DIÁŘE  2024
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    denní
                                    

                            
	
                
                    denní záznamy
                                    

                            
	
                
                    týdenní
                                    

                            
	
                
                    měsíční
                                    

                            
	
                
                    Luxusní, Filofax
                                    

                            
	
                
                    organizéry
                                    

                            
	
                
                    náplně
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    REKLAMNÍ PŘEDMĚTY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    služby
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    KALENDÁŘE 2023
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    Razítka, razítkové barvy
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    VÝROBA RAZÍTEK DO 20 MINUT
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    Modico
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    RAZÍTKA
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    Colop
                                    

                            
	
                
                    Trodat
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    SPECIÁLNÍ RAZÍTKA
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    číslovačky
                                    

                            
	
                
                    datumky
                                    

                            
	
                
                    reliéfní
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    RAZÍTKOVÉ BARVY , PODUŠKY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    barvy razítkové
                                    

                            
	
                
                    podušky
                                    

                            
	
                
                    štočky
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    Velikonoce
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    Zdobení, dekorace
                                    

                            
	
                
                    Balení
                                    

                            
	
                
                    Přání
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    Doprodej
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    papír, bloky ...
                                    

                            
	
                
                    na stůl
                                    

                            
	
                
                    archivace
                                    

                            
	
                
                    psaní
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    NÁBYTEK
                                    

                            
	
                
                    CATERING, OBČERSTVENÍ, BALENÍ
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    nádobí jednorázové
                                    

                            
	
                
                    balení, občerstvení
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    ŠKOLNÍ A KREATIVNÍ POTŘEBY
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Zobrazit kategorii...
                

            
	
                
                    psaní
                                    

                            
	
                
                    kreace
                                    

                            
	
                
                    pomůcky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    DROGERIE
                                    

                            
	
                
                    SEZÓNNÍ ZBOŽÍ
                                    

                            
	
                
                    DOPRODEJ ZA SNÍŽENÉ CENY
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    O nás
                                    

                            
	
                
                    Akce a slevy
                                    

                            
	
                
                    Služby
                                    

                            
	
                
                    Nábytek
                                    

                            
	
                
                    Doprava
                                    

                            
	
                
                    Kontakty
                                    

                            
	
                
                    Můj účet
                                            
                            
                                
                            
                        
                                    

                                    

                        

	
                
                    Oblíbené
                                    

                            
	
                
                    Přihlášení
                                    

                            
	
                
                    Registrace
                                    

                            

                    

                            


        

    




    



            

        
                    
                Košík

                
                    
                        
                    
                
            

                





        

        
            Ukázat košík
            K pokladně
        




    








    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

            

            
            
            
                

            

        

    








    
        
            
                Chyba při zpracování požadavku

                
                    ×
                
            

            

        

    


























    
    
            
    


